No text of specified style in document..1 Carta Organisasi Perniagaan Todi di

Kedai Todi Kerajaan, Kedah.

Carta Organisasi ini dibentuk dan disesuaikan berdasarkan kepada sumber-sumber dari fail SUK:-

a) SUK 2414/ 1359H (Tahun 1940) e) SUK 3474 / 1353H (Tahun 1932)

b) SUK 3612 / 1358H (Tahun 1939) f) SUK. 3924 /1356H (Tahun 1935)

c) SUK 2022/ 1358H (Tahun 1939) g) SUK. 3588 / 1352H (Tahun 1933)

d) SUK 2014 / 1356H (Tahun 1935) h) SUK. 1839 / 1349H (Tahun 1930)

PESURUHJAYA TINGGI

BRITISH DI SINGAPURA

Wakil Kerajaan

India di Malaya

1. Penasihat British

2. Setiausaha Kerajaan Negeri Kedah

Penguasa Kastam dan

Ekasais

Lembaga

Perlesenan

Pegawai Daerah

a) Alor Setar

b) Kuala Muda

c) Langkawi

d) Baling/ Sik

e) Kulim/ B.Baharu